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 Hei alle sammen! 

 

Årets to måneder har virkelig flydd forbi, og vi 

er nok snart klare for å ta imot våren som vi 

har fått en bitte liten smak på allerede.  

Vi markerte samenes nasjonaldag den 06.02 

med samling på avdelingen. Den startet med 

samisk joik, noe som skapte magi blant store og 

små. Vi lærte om betydningen av fargene i 

flagget, festdrakter, dyr og natur. Etter 

samling bakte vi Ghakko brød, som ble en 

suksess til lunsj. 

 

Vi har fortsatt med tema «Skinnvotten» et 

eventyr som virkelig alle har blitt glad i på 

avdelingen. Barna har full oversikt over de sju 

dyrene, hva de heter, spiser, hvordan de bor og 

ikke minst sangene og reglen om haren. Det er 

en fryd å observere hvor engasjerte de er. Vi 

har tatt med oss tema på turene våre i skogen, 

der har vi funnet litt ulik mat til noen av 

dyrene, og banket på trærne for å høre om 

musene var hjemme. Det er rørende å se den 

iveren, spenningen og magien barna viser. 

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i 

naturen og får erfaringer med naturen som 

fremmer evnen til å orientere seg og oppholde 

seg i naturen til alle årstider. Barnehagen skal 

også legge til rette for mangfoldige 

naturopplevelser og bruke naturen som arena 

for lek, undring, utforskning og læring» 

Rammeplanen 2017. 

 

Til Jåttåfesten fikk hver avdeling utdelt hvert 

sitt kostyme, med utgangspunktet i eventyret 

«skinnvotten». Nuten var harer, noe barna 

syntes var stas. Vi har malt, laget gulerøtter og 

brukt svakt koda material som resulterte i en 

flott hare. 

Dette bildet av Ukjent 

https://th.wikipedia.org/wiki/%E0%B8%8A%E0%B8%B2%E0%B8%A7%E0%B8%8B%E0%B8%B2%E0%B8%A1%E0%B8%B5
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/


 Jåttåfesten ble en kjempefin opplevelse for 

barna på fløyen. Vi hadde fellessamling om de 

ulike dyrene barna representerte, og 

avdelingene danset og koste seg på avdelingen i 

etterkant av samlingen. Vi har brukt mye 

sangene fra «skinnvotten» av Per Egil Knudsen. 

Til lunsj spiste alle avdelingene vegetar pizza, 

med piknik i felles gangen på fløyen. 

 

«Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk 

fantasi, kreativ tenkning og skaperglede». 

Rammeplanen 2017 
 

 

Mål og innhold for mars 
 
 

 
 

Tema: Vennskap, lek og påske 

I rammeplanen (2017) står det at barna skal få 

«kjennskap til grunnleggende verdier i kristen 

og humanistisk arv og tradisjoner. Og bli kjent 

med religioner, og livssyn som er representert i 

barnehagen». 

 

Mål for tema: Barna skal få erfaringer 

med/forståelse for nøkkelordene, sanger og 

regler knyttet til tema. De skal få oppleve 

gleden av å delta i samling, små grupper og ulike 

aktiviteter. 

Månedens bok: «Verdens vakreste egg» av 

Helme Heine 

Nøkkelord: kylling, høne, hane, egg, hare, gul 

Månedens sanger: «en liten kylling, og lille 

hasse hare, Pål sine høner, og nå er våren 

kommet» 

Månedens regle: «haren gikk i bondens åker, 

reven er en hønsetyv og Jacob og Svein» 
 



Bursdager/merkedager Barnehagedagen markers i Jåttå barnehage 

tirsdag 12.3. 

Tema er: Stedet mitt 

 

Barnehagebarn vokser opp i et mangfold av 

kulturarv. Vi har en viktig oppgave med å gi 

barna gode opplevelser i og rundt nærmiljøet. 

Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet 

skal barnehagen bidra til at barna opplever 

glede, stolthet over sin egen kulturelle 

tilhørighet. (rammeplanen 2017) Barnehagens 

lokale tilhørighet og aktiv bruk av nærmiljøet 

er en del av den tradisjonelle norske 

barnehagepolitikken. 

Denne dagen skal alle avdelingene på Sør gå på 

tur sammen opp i skogen. Der skal vi sammen 

finne «poster» før vi samles til felles lunsj. 

Dokumentasjon av selve dagen vil bli vist frem i 

etterkant. Vi håper det blir en flott dag, og at 

vi skaper gode felles opplevelser sammen. 

 

Annen informasjon 
 

Mob Nuten 

905 47 392 
 
 

 

Brannøvelse fredag 08.03, alle må være i 

barnehagen før kl 09.00. Gi beskjed om barnet 

kommer seinere. Ta på tøfler. 

19.03 kl 09.45 er vi invitert på felles 

påskesamling i amfiet for Sør og Vest. Vi gleder 

oss. 

21.03 inviteres dere foreldre til 

ettermiddagstreff kl 15.Vi serverer frukt og 

kaffe. 

Vi ber dere rydde i både inner- og 

yttergarderobe til barna før dere tar 

påskeferie. 

Minner ellers om: Planleggingsdag 2. april. 

Barnehagen er da stengt! 

 

Ta kontakt hvis det er noe dere lurer på! 

Hilsen Enya, Shyamala, og Marie Kristin 
 
marie.kristin.adnanes.skogland@stavanger.kommune.no  
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